西安市人力资源和社会保障局
西 安 市 市 场 监 督 管 理 局

市人社函〔2024〕308 号

西安市人力资源和社会保障局
西 安 市 市 场 监 督 管 理 局

关于转发开展 2024 年度全省药学专业
高级职称评审工作的通知

各区县、西咸新区、各开发区人社、市场监管部门，市人才服务

中心，市食药检所，各有关单位：

现将省人社厅、省药监局《关于开展 2024年度药学专业高

级职称评审工作的通知》（陕人社函﹝2024﹞427号）转发你们，

请严格按照申报条件、推荐程序、材料格式等要求，切实做好我

市 2024年度药学专业高级职称评审申报工作。

9月 20日前，各区县、西咸新区、各开发区人社、市场监

管部门要完成信息公布工作；9月 30日前，参评人员通过“陕

西省职称网上申报系统”完成注册和线上申报；10月 12日前，

各区县、西咸新区、各开发区人社部门完成申报信息审核汇总后，

通过系统提交至市市场监管局；10月 18日前，市市场监管局汇

总完成全市申报信息，经市人社局审核后报省评审会。

- 2 -

联系人：杨博 86788521

李正非 89058000转 9503

西安市人力资源和社会保障局 西安市市场监督管理局

2024 年 9 月 11 日